
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 22.02.2022г. № 78  

О признании утратившим силу постанов-
ления Администрации города Усть-Илим-
ска от 15.04.2020г. № 219 

Руководствуясь статьями 34, 39, 43, 47 Устава муниципального образования город 

Усть-Илимск, –  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Усть-Илимска от 

15.04.2020г. № 219 «О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания тер-

ритории с местоположением: Российская Федерация, Иркутская область, г. Усть-Илимск, в 

районе ул. Трудовая, пер. Подгорный». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», раз-

местить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Мэр города                           А.И. Щекина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

  

  

  

  

  

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

